大会会長殿 令　　　　和　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

 (選手が未成年の場合、保護者印が必要)

フリガナ 性別

氏名 女
所属道場

住所
電話

〒

　　　　TEL　　　　　(　　　　　)

出場クラス
番号

出場クラス
番号

出場クラス
番号 出場番号

〔21〕 〔22〕 〔23〕

〔24〕 〔25〕 〔26〕

〔27〕 〔28〕 〔29〕

〔30〕 〔31〕 〔32〕

出場クラス
番号

出場クラス
番号

出場クラス
番号 出場番号

〔33〕 〔34〕 〔35〕

〔36〕 〔37〕 〔38〕

〔39〕 〔40〕 〔41〕

〔42〕 〔43〕 〔44〕

＊体重制限で未満のクラスは計量を行います。規定の体重をオーバーしている場合は失格となります。
＊スポーツ保険は各自での加入をお願いします。
＊個人情報保護法に基づき、本誓約書に記載されている個人情報（住所・氏名等）は大会開催の
目的のためにのみ使用するものです。

オールレディース2023　出場申込誓約書
(初中級クラス)・(超初心クラス)

道場責任者 　　　　　㊞

選手保護者氏名 　　　　　㊞

所属
　　フ　リ

道場名
　ガ　ナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

生年月日 S・H・R　　　年　　　　月　　　　日(　　　　歳) 学年 　幼年　・　小学　・　中学　 (　 　　　)年　・　一般

現住所
〒　　　　　　-

TEL　　　　　　　　　(　　　　　　　）

身長 ｃｍ 体重 kg 修行歴 年

マザーズクラス
(40歳以上)

小学６年生の部 中学1年生の部 中学2・3年生の部

級・段位 　　　　　級・段

小学3年生の部 小学4年生の部 小学5年生の部

●　初中級クラス　無級～中級程度　・体重制限無し
＊出場クラスに赤ペンで〇を付けてください。

階　　級

幼年の部 小学1年生の部 小学2年生の部

一般女子(15歳以上)
ヤングマザーズクラス

(25歳以上)

●　超初心クラス　白帯無級限定　・体重制限無し　・デビュー戦程度　・空手修行歴1年未満
＊出場クラスに赤ペンで〇を付けてください。

階　　級 階　　級 階　　級

階　　級 階　　級

幼年の部 小学1年生の部 小学2年生の部

小学4年生の部 小学5年生の部

小学６年生の部 中学1年生の部 中学2・3年生の部

一般女子(15歳以上)
ヤングマザーズクラス

(25歳以上)
マザーズクラス

(40歳以上)

小学3年生の部

私議、下記の通り相違なく本大会のルールに従い、正々堂々と競い合うことを

ここに誓います。また、本大会中における負傷・事故につきましては主催者側

にその責任の一切を問いません。本大会中における新型コロナウイルス感染

につきましては、 主催者側にその責任を一切問いません。